

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ทางเดินเท้าพร้อมหลังคาทางเดิน (Covered Walkways)

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 เม.ย. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง	3,084,826.14	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	3,084,826.14	
	ราคากลาง	3,084,826.14	
	ราคากลาง	สามล้านแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบหกบาทสิบสี่สตางค์	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

นายสังวาลย์ บุตรศรีสวย

ประธานกรรมการ

.....

นายพงษ์พันธ์ จีบุตติเชาว์

กรรมการ

.....

นางสาวศิริวรรณ โรโท

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ทางเดินเท้าพร้อมหลังคาทางเดิน (Covered Walkways) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคาทางเดิน (Covered Walkways)								
	แบบที่ 1 /								
	ดินชุด /	23.76	ลบ.ม.			99.00	2,352.24	2,352.24	
	ทรายหยาบ /	1.08	ลบ.ม.	406.54	439.06	91.00	98.28	537.34	
	คอนกรีตหยาบ /	1.08	ลบ.ม.	2,093.46	2,260.94	306.00	330.48	2,591.42	
	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก /	7.20	ลบ.ม.	2,238.32	16,115.90	306.00	2,203.20	18,319.10	
	ไม้แบบ /	26.60	ตร.ม.	400.00	10,640.00	133.00	3,537.80	14,177.80	
	ตะปู /	6.65	กก.	56.07	372.87			372.87	
	เหล็ก RB 6 /	47.95	กก.	20.42	979.14	4.10	196.59	1,175.73	
	เหล็ก DB12 /	495.50	กก.	20.10	9,959.55	3.30	1,635.15	11,594.70	
	ลวดผูกเหล็ก /	16.30	กก.	47.20	769.36			769.36	
	ท่อเหล็กกล่องกลาง ขนาด 100x100x 3.2 มม /	1,388.80	กก.	24.65	34,233.92	10.00	13,888.00	48,121.92	
	ท่อเหล็กกล่องกลาง ขนาด 50x50x 3.2 มม /	1,827.00	กก.	24.92	45,528.84	10.00	18,270.00	63,798.84	
	ท่อเหล็กกล่องกลาง ขนาด 25x25x 3.0 มม /	197.12	กก.	24.92	4,912.23	10.00	1,971.20	6,883.43	
	งานหลังคาMEATAL SHEETหนาไม่น้อยกว่า0.4 ม.ม. /	187.50	ตร.ม.	290.00	54,375.00	70.00	13,125.00	67,500.00	
	ครอบมุม FLASHING /	60.00	ม.	260.00	15,600.00	60.00	3,600.00	19,200.00	
	ดาข่ายเหล็กถัก เบอร์14 ขนาด 1" /	37.50	ตร.ม.	212.00	7,950.00	63.60	2,385.00	10,335.00	
	เหล็กแผ่น Plate ขนาด 200x300x16 mm. /	30.00	อัน	247.00	7,410.00	74.10	2,223.00	9,633.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ทางเดินเท้าพร้อมหลังคาทางเดิน (Covered Walkways) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	BOLT M16	120.00	อัน	149.00	17,880.00	20.00	2,400.00	20,280.00	
	งานทาสีกันสนิม เหล็ก	160.80	ตร.ม.	30.00	4,824.00	35.00	5,628.00	10,452.00	
	งานทาสีน้ำมัน เหล็ก	160.80	ตร.ม.	30.00	4,824.00	35.00	5,628.00	10,452.00	
	รวมงานทางเดินแบบที่ 1 ทางเดินเชื่อมหอพัก				239,074.81		79,471.94	318,546.75	
2	แบบที่ 2 ทางเดินเลียยคลอง								
	เสาเข็ม คอ. ขนาด 0.18x0.18x 6.00 ม.	150.00	ต้น	897.20	134,580.00	262.86	39,429.00	174,009.00	
	ค่าแรงสกัดหัว เสาเข็ม คอ. ขนาด 0.18x0.18	150.00	ต้น	-	-	150.00	22,500.00	22,500.00	
	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก	55.23	ลบ.ม.	2,238.32	123,622.41	306.00	16,900.38	140,522.79	
	ไม้แบบ	346.30	ตร.ม.	400.00	138,520.00	133.00	46,057.90	184,577.90	
	ตะปู	86.58	กก.	56.07	4,854.54			4,854.54	
	เหล็ก RB 6	1,166.12	กก.	19.57	22,820.97	4.10	4,781.09	27,602.06	
	เหล็ก DB16	7,177.94	กก.	17.77	127,551.99	4.10	29,429.55	156,981.54	
	ลวดผูกเหล็ก	250.32	กก.	47.20	11,815.10			11,815.10	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300 กก./ตร.ม.	663.00	ตร.ม.	235.00	155,805.00	25.00	16,575.00	172,380.00	
	ตะแกรง Wire mesh 0.4 มม. @ 0.20 ม.	663.00	ตร.ม.	26.00	17,238.00	5.00	3,315.00	20,553.00	
	คอนกรีตทับหน้า ชัดเทียบ	663.00	ตร.ม.	95.00	62,985.00	61.00	40,443.00	103,428.00	
	ผิวพื้น ทรายลิ่ง สีเทาอ่อน(รวมปูนทราย+เส้นแวง PVC)	663.00	ตร.ม.	250.00	165,750.00	99.00	65,637.00	231,387.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ทางเดินเท้าพร้อมหลังคาทางเดิน (Covered Walkways) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 3

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อเหล็กกล่อกลาง ขนาด 100x100x 3.2 มม /	3,093.89	กก.	24.65	76,264.39	10.00	30,938.90	107,203.29	
	ท่อเหล็กกล่อกลาง ขนาด 50x50x 3.2 มม /	4,752.00	กก.	24.92	118,419.84	10.00	47,520.00	165,939.84	
	เหล็กแบน ขนาด 1 1/2" x9 มม /	4,923.16	กก.	21.83	107,472.58	10.00	49,231.60	156,704.18	
	คานาเหล็กถัก เบอร์14 ขนาด 1" /	144.00	ตร.ม.	212.00	30,528.00	63.60	9,158.40	39,686.40	
	งานหลังคาMETAL SHEETหนาไม่น้อยกว่า0.4 มม. /	180.00	ตร.ม.	290.00	52,200.00	70.00	12,600.00	64,800.00	
	ครอบมุม FLASHING /	72.00	ม.	260.00	18,720.00	50.00	3,600.00	22,320.00	
	เหล็กแผ่น Plate ขนาด 200x300x16 mm. /	111.00	อัน	247.00	27,417.00	74.10	8,225.10	35,642.10	
	BOLT M16 /	444.00	อัน	149.00	66,156.00	20.00	8,880.00	75,036.00	
	งานพลาธิการสนิม เหล็ก /	505.82	ตร.ม.	30.00	15,174.60	35.00	17,703.70	32,878.30	
	งานทาสีน้ำมัน เหล็ก /	505.82	ตร.ม.	30.00	15,174.60	35.00	17,703.70	32,878.30	
	โคมไฟ โซล่าเซลล์ /	36.00	ชุด	1,390.00	50,040.00	417.00	15,012.00	65,052.00	
	รวมงานทางเดินแบบที่ 2 ทางเดินเลียบคลอง /				1,543,110.02		505,641.32	2,048,751.34	
	ราคาค่าขนานค่าก่อสร้าง				1,732,184.83		585,113.26	2,367,298.09	